様式第５号（第７条関係）

苫建指第　　　　号
年　　月　　日

苫小牧市木造住宅耐震改修等補助金交付決定通知書

　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　苫小牧市長　　　　岩　倉　博　文　　　㊞

　　　　年　　月　　日付けで交付申請のあった　　年度苫小牧市木造住宅耐震改修等補助金については、下記のとおり交付することに決定したので通知します。

記

１　補助金の額は、次のとおりとする。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　補助金額　　金　　　　　　　　円

２　補助金は、耐震改修等が完了後、確定した金額を請求により交付する。請求の際に

　は本書の写しを添付すること。

３　補助条件は、次のとおりとする。
　⑴　補助金は、目的以外に使用しないこと。
　⑵　耐震改修等が完了後、別に定める様式により実績報告書を作成し、速やかに市長

に提出すること。

４　補助条件に違反したとき又は不正行為がなされたとき、その他市長が補助すること

　を不適当と認めたときは、交付決定を取り消し、又は既に交付した補助金があるとき

　は、その全部若しくは一部の返還を命ずることがある。

５　市長が必要と認めたときは、随時状況の調査を行い、又は必要事項について報告さ

　せることがある。